
ZARZĄDZENIE Nr 920/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji projektu partnerskiego pn. „Nowa firma, 

nowa Łódź” nr RPLD.08.03.04-10-0001/20 oraz udzielenia pełnomocnictwa 

do reprezentowania Miasta Łodzi, jako Partnera Projektu.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) 

oraz art. 96 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 7937/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 lipca 2021 r., 

w sprawie realizacji projektu partnerskiego pn. „Nowa firma, nowa Łódź” nr RPLD.08.03.04-

10-0001/20  oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Łodzi, jako Partnera 

Projektu, w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W przypadku nieobecności Beaty Strzeleckiej, Zastępcy Dyrektora Biura Promocji 

Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi, pełnomocnictwa w tym samym zakresie udzielam 

Małgorzacie Mocan, p.o. Kierownika Oddziału Projektów Własnych w Biurze Promocji 

Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji          

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


